2) Certidão de quitação válida emitida pela instituição responsável pelo INSS; 

3) Certidão de quitação válida emitida pelo Instituto Nacional de Estatística; 

4) Declaração de que não há pedido de falência ou concordata emitido pelo Tribunal Judicial. 

O custo estimado da despesa é 114.240,00MTS (Cento e Catorze Mil e Duzentos e Quarenta Meticais). 

3. A Proposta Financeira deverá ser apresentada em envelope fechado, com a indicação do concorrente 

e do objecto de contratação até ao dia 27/02/2026 as 10 horas na Delegação do INS na Cidade de Maputo, 

sita na Rua da Costa de Sol n° 187, 3° Andar, no recinto do Hospital Geral da Polana Caniço abaixo.